
Domki Rekreacyjne Sosenka 1-5 w Średzinie

Opis usługi
Szukając wypoczynku w ciszy i spokoju, miłośników relaksu ceniących bezpośredni kontakt z lasem, naturą i przyrodą

zachowaną w jej pierwotnym stanie zapraszamy do Naszych Domków Rekreacyjnych Sosenka 1-5 w Średzinie. Domki

zlokalizowane są w miejscowości nieopodal Milicza, toż przy Stawach Milickich, rzece Barycz i licznych szlakach

rowerowych, pieszych itd. Na terenach pełnej zieleni i atrakcji, oferujemy wypoczynek na najwyższym poziomie, który

zapewni Państwu intymność i prywatność. Idealne położenie Domków Sosenka 1-5 w Średzinie, w otulinie

największego Parku Krajobrazowego w Polsce "Dolina Baryczy", z dala od wydeptanych kurortów, da Ci i Twojej

rodzinie niezwykłą możliwość aktywnego rozkoszowania się ciszą i spokojem podczas wypoczynku na leżaku, hamaku,

basenie, saunie czy jacuzzi, a dla lubiących aktywność uzupełniamy ofertę o możliwość zorganizowania spływów

kajakowych, pomagamy wypożyczyć rower lub odwiedzić ciekawe miejsca w okolicy np. Muzeum bombki. Domki

Sosenka 1-5 w Średzinie, to nie tylko domek, a cały teren wynajmowany przez wczasowiczów. Domki o konstrukcji

drewnianej położone w zacisznym miejscu obok lasów w Dolinie Baryczy. Domki wyposażone są we wszystko co

potrzeba by miło i przyjemnie spędzić czas, dodatkowo przy każdym domku znajduje się taras z grillem ogrodowym oraz

w specjalnej strefie relaksu basen prywatny do każdego domku o pojemności ponad 22 000 l. Cześć wspólna to boisko

do koszykówki, boisko do siatkówki, boisko do piłki nożnej, gra w bule, profesjonalny duży certyfikowany plac zabaw - to

wszystko w cenie wynajmu. Podczas słabej pogody można skorzystać z pomieszczenia w którym zlokalizowany jest

bilard i cymbergaj, ewentualnie rozpalić ognisko przy domku i upiec kielbaske na patyku w starodawnym stylu. Na

miejscu możliwość skorzystania z bani ruskiej, sauny, ogniska za dodatkową odpłatnością. Do dyspozycji gości

oddajemy tez Domek rozrywkowy w którym podczas słabej pogody goście mogą zagrać w bilard, cymbergaja itd. Adres

obiektu Domki Sosena 1-5 Średzina, Trzebicko Dolne 7 56-300 Milicz trasa na Sulmierzyce obok Zajazdu u Bartka

Usługa z Doliny Baryczy
Ideą powstania było wybudowanie domków rekreacyjnych całorocznych, by ukazać urok Doliny Baryczy w każdej porze

roku. Naszym celem jest świadczenie usług na najwyższym poziomie. Lokalizacja w samym sercu Doliny Baryczy

powoduje że turysta spędzi u nas miłe chwilę. W skład oferty wchodzą Nasze usługi komplementarne jak kajaki,

rowery. Współpracujemy z innymi podmiotami, dzięki czemu zyskasz dodatkową wiedzę co warto zobaczyć w

Największym Parku Krajobrazowym w Europie. np. Muzeum bombki, gdzie zjeść dobrze i lokalnie

Co wyróżnia usługę
Domek o konstrukcji drewnianej - możliwość korzystania całorocznego, w domkach zainstalowane są ekologiczne

pompy ciepła z ogrzewaniem podłogowym. Na terenie gdy pogoda dopisuje dostępne są boiska sportowe do piłki,

siatkówki, koszykówki, grill, ognisko, miejsce przyjazne dla dzieci - plac zabaw z certyfikatem, dmuchaniec. Miejsce

przyjazne dla rowerzystów, możliwość zorganizowania spływu kajakowego. Każdy domek posiada prywatny basen jako

unikalna oferta w regionie, możliwość skorzystania z sauny, jacuzzi za dodatkowa odpłatnością np. gdy pogoda jest



gorsza., lub zagrania w bilard, cybergaja w pokoju rozrywkowym. W domkach dostępne są mapki obszaru DBP z

atrakcjami turystycznymi. Jesteśmy wieloletnim posiadaczem znaku DB Poleca.

Przyjazność dla środowiska
W domkach zastosowano ogrzewanie przyjazne dla środowiska tj. pompy ciepła, domki przyjmują gości cały rok. Domki

w 100% z drewna dający wyjątkowy wypoczynek, Dodatkowo ustawiono kosze celem odpowiedniej segregacji śmieci +

kompostownik. Każdy domek ma przypisany swój prywatny basen, w którym zastosowano możliwość włączenia pomp

ciepła celem podgrzania wody.

Przyjazność dla Klienta
Idealne położenie Domków w otulinie największego Parku Krajobrazowego w Polsce "Dolina Baryczy", z dala od

wydeptanych kurortów, da Ci i Twojej rodzinie niezwykłą możliwość aktywnego rozkoszowania się ciszą i spokojem

podczas wypoczynku. Na terenie przewidzieliśmy wiele atrakcji dla turystów tych dużych i tych małych, a także poza

terenem jak np. możliwość skorzystania ze spływu kajakowego. W pobliżu ścieżki rowerowe, piesze, konne i

przyrodnicze. Mówimy w jeżyku angielskim, akceptujemy płatności gotówkowe, zaliczki , przelewy dla stałych klientów.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa skierowana do wszystkich, każdy znajdzie cos dla siebie i ten duży i ten mały :)

Dostępność dla klientów indywidualnych
Całoroczna

Dostępność dla grup zorganizowanych
Całoroczna

Parking
TAK, obiekt monitorowany

Liczba pokoi
2 x sypialnia + salon

Łazienki
1

Internet
TAK

Języki obce
Polski, Angielski

Liczba miejsc noclegowych
9

Wyposażenie pokoi
łazienka, umywalka, prysznic, tv, sat, internet, mikrofalówka, lodówka, zmywarka

Wyżywienie
NIE, w okolicy 2 lokalne restauracje w odległości 200 metrów - Zajazd u Bartka, 1000 metrów - Hubertówka,

współpracujemy z cateringiem Pauli's który dowozi smaczne posiłki, a piekarnia z okolicy w okresie wakacyjnym

przywozi codziennie rano ciepłe, smaczne pieczywo.

Dostęp do kuchni
TAK

Oferta dodatkowa
Pomoc w wypożyczeniu rowerów, możliwość wynajęcia kajaków - własna wypożyczalnia, sauna, jacuzzi

Usługa dostępna: cały rok
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APARTAMENTY
I DOMKI

Sosenka - Rekreacja w Dolinie Baryczy

Milicz-Zamek ul. Średzina, Trzebicko-Dolne 7

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 605418294

E-mail: biuro@sosenka.com.pl

https://www.sosenka.com.pl

https://www.facebook.com/kajaki.milicz
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